
Zarządzenie  Nr 27/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Biskupiec za rok 2023. 

 

 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) Wójt 

Gminy Biskupiec zarządza co następuje: 

 

 

              § 1. Przyjąć: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Biskupiec za rok 2023, 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego przez samorządową instytucję kultury 

Gminy Biskupiec - Bibliotekę – Ośrodek Kultury w Biskupcu za rok 2023, 

3. Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Biskupiec. 

 

§ 2. 

Powyższe sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023 przedłożyć: 

1. Radzie Gminy Biskupiec, 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, Oddział Zamiejscowy w Elblągu.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty  

na terenie gminy. 

 

 

                                                                                                 

Wójt Gminy Biskupiec 

 

     Arkadiusz Dobek 


